AKT THEMELIMI
“TREVO” SHPK

1. Forma ligjore dhe emri i shoqérisé.
Emri 1 shogérisé do té€ jete “TREVO” SHPK, nga kétu e mé poshté referuar edhe si
“shoqéria”. “TREVQ” themeclohet si nj¢ shoqéri tregtare né formén ¢ “Shoqérisé me

Pérgjegjési té Kufizuar” ose “SHPK”.

2. Ortaku i vetém i shogérisé.
Ottak 1 Velémn i shogérisé €shlé. z. Ardit Celibashi, shletas Shqiptar, i datélindjes
24.03.1983, lindur né Fier dhe banues né Tirané, i identifikuar nga karta e identitetit me

nr. 033448847 dhe nr. personal [30324054A.

3. Objekti i veprimtarisé.
Objekti 1 veprimtaris€ do té jeté:

e Ndertimi, rikonstruksioni, rinovimi, riparimi i objekteve te ndryshme
industriale, transportit, bujqesise, objekteve ushtrarake ,turizmit, detare, te
banimit etj ku perfshihen: ndertimi i stabilimenteve dhe/ose komplekseve te
ndryshme industriale, panele diellore, parqe fotovoltaike , bujgesore dhe te
sherbimit, me konstruksion dhe perberje ndertimore hekur, beton, xham,
druri etj.

e Investim ne te gjitha fushat e biznesit.

¢ Prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre.

e Ndertimi dhe riparimi i rrugeve te kategorive te ndryshme, urave, sistemeve
te ujesjellesave dhe te kanalizimeve te ujrave te zeza, sistemeve te vaditjes,
transportimit te enegjise elektrike, dhe lendeve te tjera djegese.

e Instalimi dhe riparimi 1 lmpanteve industriale, te ngrohje-ftohje,
hidrosanitare, higjenike, elektrike.

e  Tregtim dhe shitje me shumice e pakice e materialeve te ndertimit, qeramike
dhe hidrosanitare, ushqimore , kozmetike,tekstile, pesticide , plehra kimike

bujqesore dhe blegtorale, si dhe import- eksport i tyre .




o Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari, mobilieri.
Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me gira te pasurive te palnajtshme.
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve
elektrike dhe industriale.

e Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen e ndertimit , mjedisit,
si edhe te financave dhe kontabilitetit.

e Fkspertiza Teknike Topografike, Rilevime topografike, etj.

e Ne pérputhje me legjislacionin Shgiptar, Shoqéria mund to kryejo te gjitha
ato aktivitete te cilat lidhen ne ményré te drejtpérdrejté apo te térthorté apo
qe rezultojné te nevojshme pér realizimin e gqéllimeve te mésipérme.

Shogéria mund té kryejé ¢farédo veprimtarie tjetér qé lejohel nga legjislactond né fugi t

Republikés sé Shqipérisé.

Objekti 1 veprimtarisé s& Shogérisé mund 1€ ndryshohel ose shlohel me vendinin e

Asamblesé sé ortakéve.

4, Selia e shogérisé.

e Selia e Shogérisé do t€ jeté né adresén: Njésia Farké, Mjull-Bathore, Rruga
«Kabet» 03910060, Nd. 4, Kodi postar 1045, Tirané, Shqipéri.

e Shoqgéria mund té hapé degé dhe/ose zyra pérfagésie, brenda dhe jashté territorit
t& Republikés sé Shqipérisé, si dhe mund t€ marré pjesé né€ shoqéri té€ tjera
shqgiptare dhe/ose t€ huaja, qé ekzistojné ose do t&€ krijohen né t€ ardhmen. Kéto

mund té krijohen ose mbyllen me nj€ vendim t€ thjeshté t€ administratorit.

5. Kohézgjatja e shoqgérisé.
Atat1 1 veprimtarise se Shoqerise eshte i pacaktuar. Ky afat fillon nga data e regjistrimit

té saj né Regjistrin Tregtar t€ Qendrés Kombétare t€ Biznesit.

6. I<apitali themeltar.

e Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 1,000 (nje mije) leké.




e Kapitali pérbéhet nga 1 (nj€) kuoté me vleré nominale 1,000 (njé mijé€) leké dhe

zotérohet nga Ortaku i Vetém i shoqérisé.

7. Organet vendimmarrése té shoqérisé.
Organet vendimmarrése t€ shogérisé jané:
e Asamblcja ¢ Ortakéve.

e Administratori.

8. Administratori.
e Administratori emérohet pér njé mandat 5 (pes€) vjecar. Ai zévendésohet ose
shkarkohet nga kjo detyré me vendim t¢é Asamblesé s¢é ortakéve. Mandati Eshté i

rinovueshém.

o Administrator 1 par¢ 1 shoqéris¢ ¢shté: z. Ardit Celibashi, shtetas Shqiptar, i
datélindjes 24.03.1983, lindur né Fier dhe banues né Tirané, i identifikuar

nga karta e identitetit me nr. 033448847 dhe nr. personal 130324054A.

9. Likuidimi i shogérisé.
N¢ rast falimentimi, shogéria do té likuidohet né pérputhje me dispozitat né fugi né

legjislacionin shqiptar.

ORTAKU I VETEM
/
Ardit CELIBASHI
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